
Side  1  av  2 

Kvittering  -  Søknad  om  regionalt  miljøtilskudd  Rogaland  -  2023 

Dersom  du  har  spørsmål  om  søknaden,  ta  kontakt  med  kommunen. 

Innsendt  dato 08.10.2023 
Saksbehandlende  kommune Karmøy 

Grunnopplysninger 
Organisasjonsnummer 997867785 
Navn  på  foretak DALE  LARS  BJARNE 
Innehavers  navn LARS  BJARNE  DALE 
E-post lb.dale@online.no 
Mobil 95252217 
Driftssenter 1149  -  54  /  1  /  0 

Eiendommer 

Matrikkelnummer    Tiltak  tegnet 

1149  -  54  /  1  /  0     Ja 

Miljøtiltak  i  kart 

Verdier  fra  kart  sist  hentet  08.10.2023  22:14. 

Utvalgte  naturtyper Fra   kart Antall 
Beiting  av  kystlynghei Svært  viktig 2121  dekar 2121  dekar 

29  dyr 
Beiting  av  kystlynghei Ikke  klassifisert 276  dekar 276  dekar 

2  dyr 

Andre  miljøtiltak 

Egenerklæringer 

Jeg  har  gjødslingsplan  i  samsvar  med  krav  i  forskrift  om  gjødslingsplanlegging:  Ja 
Jeg  har  journal  over  plantevernmidler  i  samsvar  med  krav  i  forskrift  om  regionale  miljøtilskudd:  Ja 
Husdyrgjødsel  er  spredt  innen  10.august  (gjelder  kun  tiltak  der  det  er  krav  om  tidlig  spredning):  Ja 
Søkeren  er  i  et  driftsfelleskap:  Nei 
Klimarådgiving.  Jeg  har  lastet  opp  vedlegg  med  utfylt-  og  underskrevet  tiltaksplan:  Ikke  relevant 

Melding  til  saksbehandler 

Området  det  søkes  tilskudd  for  driftes  i  samarbeid  mellom  flere  grunneiere.  Det  blir  drevet  skjøtsel  i 
området  i  form  av  lyngbrenning  vinter/vår,  i  tillegg  til  at  området  blir  beitet  av  sau  fra  samtlige 
grunneiere.  I  2022  ble  det  også  startet  et  prosjekt  med  rydding  av  skog  i  området.  Dette  har  vi  planer  om 
å  fortsette  med  i  2023.  Det  er  utarbeidet  skjøtselsplan  for  området.  I  tillegg  er  det  utarbeidet  brenneplan 
ihht.  krav  fra  lokalt  brannvesen.  Denne  blir  oppdatert  årlig  mtp.  områder  som  er  blitt  brent  tidligere,  og 
områder  det  planlegges  brenning  i,  samt  samlingspunkt  for  brannvesen  ved  en  evt.  nødsituasjon.  Det  har 
i  løpet  av  det  siste  året  blitt  brent  totalt  80  daa  i  dette  området.  Arbeidet  er  utført  av  undertegnede  i 
fellesskap  med  3  andre  grunneiere. 

Vedlegg 
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Ingen vedlegg. 

Bekreftelse av opplysninger 

Jeg forsikrer at opplysningene i søknaden er korrekte. Jeg er klar over at jeg må kunne dokumentere 
opplysningene i søknaden, hvis jeg blir bedt om det. Jeg er kjent med at uriktige opplysninger i søknaden 
kan medføre straffeansvar etter straffeloven kapittel 30. 


